АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.02.2019                                        с. Таяты                                        № 11-П

О внесении изменений в постановление
№ 74-П от 07.11.2018 «Об утверждении
Порядка принятия решений по разработке
муниципальных программ Таятского сельсовета,
их формировании и реализации»

 Для приведения в соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Таятский сельсовет»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Пункт 5 постановления № 74-П от 07.11.2018 «Об утверждении Порядка принятия решений по разработке муниципальных программ Таятского сельсовета, их формировании и реализации» изложить в следующей редакции:
- «5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования в газете «Таятский вестник», но не ранее чем с 01 января 2019 года, положения постановления применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Таятского сельсовета, начиная с 2019 года.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Таятский Вестник».

Глава администрации
Таятского сельсовета							Ф.П. Иванов